Протокол № 183
о результатах заочного голосования членов Совета Ассоциации
саморегулируемой организации «Объединение строителей объектов топливно-энергетического комплекса «Нефтегазстрой-Альянс»
Ассоциация СРО «Нефтегазстрой-Альянс» - далее Ассоциация
	Форма принятия решения Совета Ассоциации:

	заочное голосование

	Дата, до которой принимались документы, содержащие сведения о голосовании членов

	19 ноября 2018 года

	Место подсчета голосов

	г. Москва, Ананьевский переулок, дом 5, строение 3

	Дата составления протокола

	19 ноября 2018 года

В заседании Совета Ассоциации в совместном присутствии приняли участие 7 из 7 членов Совета Ассоциации:
1. Гуреев Сергей Николаевич (Председатель Совета Ассоциации)

2. Цитко Анастасия Владимировна

3. Левадный Филипп Александрович

4. Савенков Сергей Васильевич
5. Заикин Игорь Алексеевич

6. Сапаев Осман Лом-Алиевич
7. Пермяков Александр Сергеевич
Обязанности секретаря заседания Совета Ассоциации исполняет генеральный директор Ассоциации Андрей Александрович Ходус.
Подсчет голосов проводится Председателем Совета Ассоциации С.Н. Гуреевым и секретарем заседания. Протокол подписывает Председатель Совета Ассоциации Сергей Николаевич Гуреев и секретарь заседания.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О приеме в члены Ассоциации СРО «Нефтегазстрой-Альянс» при условии уплаты взноса в компенсационный фонд возмещения вреда, а также в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств;
2. О делегировании представителя Ассоциации СРО «Нефтегазстрой-Альянс» на XVI Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства 26 ноября 2018 года.
По вопросу 1 повестки дня «О приеме в члены Ассоциации СРО «Нефтегазстрой-Альянс» при условии уплаты взноса в компенсационный фонд возмещения вреда, а также в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств»
ФОРМУЛИРОВКА РЕШЕНИЯ ПО ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ

Принять в члены Ассоциации СРО «Нефтегазстрой-Альянс» при условии уплаты взноса при условии уплаты взноса в компенсационный фонд возмещения вреда, а также в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОЙКОМПЛЕКС" (ИНН 7704370603), 1 уровень ответственности по обязательствам, в соответствии с которым вносится взнос в компенсационный фонд возмещения вреда, 1 уровень ответственности по обязательствам, в соответствии с которым вносится взнос в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств.
 Результат голосования по вопросу повестки дня:

«за» 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.
По вопросу 2 повестки дня «О делегировании представителя Ассоциации СРО «Нефтегазстрой-Альянс» на XVI Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства 26 ноября 2018 года»
ФОРМУЛИРОВКА РЕШЕНИЯ ПО ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ

Делегировать представителя Ассоциации СРО «Нефтегазстрой-Альянс» Ходуса Андрея Александровича на XVI Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства 26 ноября 2018 года с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня

 Результат голосования по вопросу повестки дня:

«за» 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.
Председатель Совета Ассоциации

С.Н. Гуреев
Секретарь

                       А.А. Ходус
PAGE
2